序号 姓名 职务
已获授予限制

性股票数量

（万股）

本次可解锁

限制性股票

数量（万股）

本次解锁数量占

其已获授予限制

性股票比例
一、董事、高级管理人员

1 焦承尧 董事长 300.00 90.00 30.00%

2 贾浩 副董事长、总经理 240.00 72.00 30.00%

3 付祖冈 董事 200.00 60.00 30.00%

4 孟贺超 董事 60.00 18.00 30.00%

5 李开顺 董事 50.00 15.00 30.00%

6 付奇 副总经理 70.00 21.00 30.00%

7 张海斌 副总经理 70.00 21.00 30.00%

8 王永强 副总经理 60.00 18.00 30.00%

9 张易辰 董事会秘书 29.00 8.70 30.00%

董事、高级管理人员小计 1,079.00 323.70 30.00%

二、其他激励对象

其他激励对象小计（157 名） 2,560.00 763.50 29.82%

合计 3,639.00 1,087.20 29.88%

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024 年 7 月 10 日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：10,872,000 股

（三）公司董事、高级管理人员本次解除限售限制性股票的锁定和转让限制

依据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份》及《激励计划》等相关规定，激励对象为公司董事、高级

管理人员的，需遵守以下相关的股份交易规则：

1.激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的公司

股份。

2.激励对象为公司董事和高级管理人员的，在任期届满前离职的，应当在其就

任时确定的任期内和任期届满后 6 个月内，遵守下列限制性规定：

（1）每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%；

（2）离职后半年内，不得转让其所持公司股份；

（3）法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及证券交易所业务规则对上

市公司董事、监事和高级管理人员股份转让的其他规定。

3.激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的公司股票在买入后 6 个

月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归公司所有，公司董事

会将收回其所得收益。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股

证券类别（单位：股） 本次变动前 本次变动数 本次变动后

一、有限售条件股份 11,214,000 -10,872,000 342,000

1、境内上市人民币普通股（A 股）

（股权激励限制性股票）
11,214,000 -10,872,000 342,000

二、无限售条件股份 1,774,323,930 +10,872,000 1,785,195,930

1、境内上市人民币普通股（A 股） 1,531,089,730 +10,872,000 1,541,961,730

2、境外上市外资股（H 股） 243,234,200 0 243,234,200

股份总计 1,785,537,930 0 1,785,537,930

（注：截至本公告日，公司尚未完成回购注销 342,000 股限制性股票的相关手续，故目前

总股本仍包含该部分股份）

五、法律意见书的结论性意见

北京市海问律师事务所就本次激励计划第三次解除限售期解除限售条件成就

（以下简称“本次解除限售”）出具了法律意见书，其结论性意见如下：

截至法律意见书出具日，本次解除限售已获得现阶段必要的批准和授权；本

次解除限售的限制性股票限售期已届满，解除限售条件已成就，符合《管理办法》

及《激励计划》的相关规定。

特此公告。

郑州煤矿机械集团股份有限公司董事会

2024 年 7 月 4 日